
 

 

UCHWAŁA NR III/10/14 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie budżetu Gminy Gromadka na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym j.t. Dz. U. 2013, 

poz. 594 zm. 2013. 645, 2013. 1318, 2014. 379, 1072 oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2013.885. zm. Dz. U. 2013, 938,1646, Dz. U. 2014 379,911,1146) – Rada Gminy 

Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. Prognozowane dochody budżetu gminy w łącznej kwocie: 21 387 056,00 zł 

z tego: 

1. Dochody bieżące 18 735 035,00 zł 

w tym: 

– otrzymane dotacje, subwencje i inne środki krajowe 7 197 916,00 zł 

– dotacje i środki otrzymane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 20 300,00 zł 

w tym 

– z budżetu Unii Europejskiej 20 300,00 zł 

– podatki, opłaty i udziały gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 201 969,00 zł 

2. Dochody majątkowe 2 652 021,00 zł 

w tym: 

– dotacje i środki krajowe na inwestycje 471 650,00 zł 

– dotacje i środki otrzymane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 390 371,00 zł 

w tym 

– z budżetu Unii Europejskiej 390 371,00 zł 

– ze sprzedaży majątku 1 775 000,00 zł 

– z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 15 000,00 zł 

Szczegółowy podział dochodów, w podziale na rodzaje i według źródeł, zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie: 22 366 123,00 zł 

w tym: 

1. Wydatki bieżące 17 164 005,27 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych: 13 201 066,27 zł 

w tym: 

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane w jednostkach budżetowych 7 094 365,36 zł 

– wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 6 106 700,91 zł 

– dotacje z budżetu na zadania bieżące 1 049 740,00 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 563 199,00 zł 

– programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 0,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 1876



– wydatki na obsługę długu gminy 350 000,00 zł 

2. Wydatki majątkowe 5 202 117,73 zł 

w tym: 

– wydatki na finansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 5 202 117,73 zł 

w tym: 

– zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 0,00 zł 

Szczegółowy podział wydatków według rodzajów, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy oraz kierunki 

wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 979 067,00 zł 

2. Deficyt będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia długotermi-

nowego kredytu bankowego. 

§ 4. 1. Przychody gminy w łącznej kwocie 2 000 000,00 zł. 

2. Rozchody gminy w łącznej kwocie 1 020 933,00 zł. 

3. Rozchody gminy, pokryte będą przychodami budżetu gminy. 

Szczegółowy wykaz przychodów i rozchodów gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wydatkach budżetu gminy wyodrębnia się wykazy wydatków majątkowych, przypadających do re-

alizacji przez Gminę Gromadka w 2015 roku w kwocie 5 202 117,73 zł 

Szczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2015 roku 

w tym: 

– dotacje wg rodzaju, udzielone jednostkom sektora finansów publicznych 3 840 740,00 zł 

– dotacje wg rodzaju, udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych 119 000,00 zł 

Szczegółowy wykaz kwot dotacji, zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1.Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: Zakład Wodociągów 

Kanalizacji i Oczyszczania w Gromadce, 

w ogólnej sumie przychodów w kwocie netto 1 373 491,00 zł 

w ogólnej sumie kosztów w kwocie netto 1 365 491,00 zł 

2. Z budżetu udziela się dla zakładu: 

– dotację przedmiotową na dostawę wody i przerób ścieków w kwocie netto : 173 000,00 zł 

– dotację na wydatki inwestycyjne w kwocie netto : 284 552,00 zł 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zawiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dochody i wydatki gminy z tytułu otrzymanych w 2015 roku, z budżetu państwa dotacji celowych 

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami zawierają załączniki nr 7 

i 8 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii w 2015 roku, zawiera załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w 2015 roku na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zawiera załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody związane z realizacją w 2015 roku zdań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami zawiera załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

5. Wydatki budżetu gminy na 2015 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy finansowane 

ze środków z art 2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim, zawiera załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w 2015 roku zawiera załącznik nr 13 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w budżecie w kwocie 100 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w budżecie w kwocie 105 500,00 zł 

z tego: 

– rezerwa na wydatki tytułem końcowego rozliczenia zadania remontu dróg gminnych z włączeniem do drogi 

krajowej A18: 55 000,00 zł 

– rezerwa na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie: 50 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1876



§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie ogólnej 3 500 000,00 zł 

z czego: 

– na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 1 500 000,00 zł 

– na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 979 067,00 zł 

– na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1 020 933,00 zł 

§ 11.  1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w § 10 niniejszej 

uchwały 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian wydatków majątkowych, w budżecie gminy, mię-

dzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu, bez dokonywania zmian w zadaniach 

rzeczowych i bez wprowadzania nowych zadań dla tych wydatków. 

3 Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian budżecie gminy między rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w ramach działu, w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pra-

cy. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy, do przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy oraz kierow-

nikom samorządowych zakładów budżetowych gminy, uprawnień do dokonywania przeniesień w planie finan-

sowym jednostki, planowanych wydatków bieżących, między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżeto-

wej w ramach działu z wyłączeniem wydatków grupowanych w paragrafie 4010 i 4040. 

5. Ustala się maksymalną wysokość poręczenia, które w 2015 roku może udzielić Wójt Gminy Gromadka, 

wynoszącą 50 000,00 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w siedzibie Urzędu Gminy oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

K. Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1876



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1876



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/10/14 

Rady Gminy Gromadka z dnia 23 grudnia 

2014 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1876



 

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr III/10/14 Rady 

Gminy Gromadka z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1876



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1876



 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr III/10/14 Rady 

Gminy Gromadka z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1876



 

 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr III/10/14 Rady 

Gminy Gromadka z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1876



 

 

 

Załącznik nr 7 do uchwały nr III/10/14 Rady 

Gminy Gromadka z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1876



 

 

 

Załącznik nr 8 do uchwały nr III/10/14 Rady 

Gminy Gromadka z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1876



 

 

 

Załącznik nr 9 do uchwały nr III/10/14 Rady 

Gminy Gromadka z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1876



 

 

 

Załącznik nr 10 do uchwały nr III/10/14 Rady 

Gminy Gromadka z dnia 23 grudnia 2014 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1876



 

 

 

Załącznik nr 11 do uchwały nr III/10/14 Rady 

Gminy Gromadka z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1876



 

 

 

Załącznik nr 12 do uchwały nr III/10/14 Rady 

Gminy Gromadka z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1876



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1876



 

 

 

Załącznik nr 13 do uchwały nr III/10/14 Rady 

Gminy Gromadka z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1876


		2015-04-22T14:23:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




